

Årsredovisning för
Evelyn del Carmen AB
559397-3091

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

| Innehållsförteckning: | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3-4 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Evelyn del Carmen AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-04-26. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-05-01


Evelyn Orrego Veliz

Årsredovisning för
Evelyn del Carmen AB
559397-3091

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

| Innehållsförteckning: | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3-4 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Evelyn del Carmen AB, 559397-3091, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2022 och bedriver sedan dess verksamhet inom foto, film och art direction.

Nettoomsättningen har minskat med över 30 % jämfört med föregående år. Minskningen förklaras främst av lägre efterfrågan inom bolagets marknad.

Flerårsöversikt

| | 2024 | Belopp i kr 2022/2023 |
|-----------------------------------|---------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 353 001 | 503 503 |
| Resultat efter finansiella poster | 120 112 | -51 938 |
| Soliditet, % | 89 | 59 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserad vinst | Årets vinst |
|-----------------------------|-------------------|-----------------|---------------------|----------------|
| Vid årets början | 25 000 | | 49 000 | -51 938 |
| Omföring av föreg års vinst | | | -51 938 | 51 938 |
| Årets resultat | | | | 104 916 |
| Vid årets slut | 25 000 | | -2 938 | 104 916 |

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (49 000 kr).

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|-------------|
| Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 101 978, disponeras enligt följande: | |
| Balanserat resultat | -2 938 |
| Årets resultat | 104 916 |
| Totalt | 101 978 |
| Disponeras för | |
| Återbetalning av villkorat aktieägartillskott | 49 000 |
| Balanseras i ny räkning | 52 978 |
| Summa | 101 978 |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01- 2024-12-31</i> | <i>2022-09-20- 2023-12-31</i> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 353 001 | 503 503 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 | 3 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | 353 002 | 503 506 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förmödenheter | | - | -6 503 |
| Övriga externa kostnader | | -54 908 | -141 953 |
| Personalkostnader | 2 | -178 326 | -407 498 |
| Summa rörelsekostnader | | -233 234 | -555 954 |
| Rörelseresultat | | 119 768 | -52 448 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 344 | 510 |
| Summa finansiella poster | | 344 | 510 |
| Resultat efter finansiella poster | | 120 112 | -51 938 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Resultat före skatt | | 120 112 | -51 938 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -15 196 | - |
| Årets resultat | | 104 916 | -51 938 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | - | 8 750 |
| Övriga fordringar | | 115 | 45 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 32 339 | 3 772 |
| Summa kortfristiga fordringar | | <u>32 454</u> | <u>12 567</u> |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 110 929 | 24 829 |
| Summa kassa och bank | | <u>110 929</u> | <u>24 829</u> |
| Summa omsättningstillgångar | | <u>143 383</u> | <u>37 396</u> |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | <u>143 383</u> | <u>37 396</u> |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | -2 938 | 49 000 |
| Årets resultat | | 104 916 | -51 938 |
| Summa fritt eget kapital | | 101 978 | -2 938 |
| Summa eget kapital | | 126 978 | 22 062 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | - | 2 476 |
| Skatteskulder | | 15 196 | - |
| Övriga skulder | | 1 209 | 12 859 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | - | -1 |
| Summa kortfristiga skulder | | 16 405 | 15 334 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 143 383 | 37 396 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Not 2 Personal

Personal

| | 2024-01-01- 2024-12-31 | 2022-09-20- 2023-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
| Summa | 1 | 1 |

Underskrifter

Stockholm

Datum framgår av den elektroniska underskriften.

Evelyn Orrego Veliz
Styrelseledamot

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 7 pages before this page

Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument inneholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

EVELYN ORREGO VELIZ

eef335f-5a71-4dd7-8a9b-b94a48da135f - 2025-04-22 20:58:24 UTC +03:00

BankID : Freja eiD - bb9e4920-090d-4e7c-9412-6c3d5293b82e - SE

authority to sign

representative

custodian

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

stälningfullmakt

firmiteckningsrätt

förvaltare

autoritet til a signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende